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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
27. 09. 2014 do
29. 09. 2014

Število objav: 15
Tiskani mediji: 3
Splet: 4
Radijske postaje: 7
Televizijske postaje: 1
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Linhartovo srečanje
Priznanja JSKD
Rastoča knjiga
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Seznam objav v zbirki:
Naslov FOTO: Praznik korenja v Velikem Gabru

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 0

1 Rubrika / Datum Novice, 27. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor J.A.

5 Teme Rastoča knjiga

Naslov Podelitev matičkov

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Slovenija 2; 177000 06:01 Trajanje: 1 min

2 Rubrika / Datum Dobro jutro, 27. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

8 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Matiček v roke Loškega odra

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorski val; 0 08:02 Trajanje: 1 min

3 Rubrika / Datum Novice, 28. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

9 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Matička za najboljšo predstavo dobil Loški oder

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Hit; 61000 11:03 Trajanje: 1 min

4 Rubrika / Datum Novice, 28. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor Krivec Vlado

10 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Končalo se je 53. Linhartovo srečanje

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Koper; 45000 08:38 Trajanje: 1 min

5 Rubrika / Datum Jutranjik, 28. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

11 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Matiček za najboljšo predstavi Loškemu odru

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Slovenija 1; 144000 07:11 Trajanje: 2 min

6 Rubrika / Datum Druga jutranja kronika, 28. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor Mulec Sabrina

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Linhartovo srečanje

Naslov Zmagala predstava Igre je konec

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Slovenija 1; 144000 08:01 Trajanje: 1 min

7 Rubrika / Datum Jutranji program, 28. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

13 Teme Linhartovo srečanje
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Naslov Podelili nagrade Linhartovega srečanja

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Slovenija 2; 177000 08:31 Trajanje: 1 min

8 Rubrika / Datum Val 202, 28. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor Budal Gregor

14 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Zmagovalka Linhartovega srečanja "postavlja izziv prihodnji ustvarjalnosti"

Zaporedna št. Medij; Doseg RTVSLO.si; 511046

9 Rubrika / Datum Slovenija, 28. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor A.J.

15 Teme Linhartovo srečanje

Naslov KUD Štefan Kovač slavil na Festivalu gledaliških skupin Slovenije

Zaporedna št. Medij; Doseg Sobotainfo.com; 15000

10 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor Cipot Miša

17 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Linhartovo srečanje

Naslov Matička za najboljšo predstavo dobil Loški oder

Zaporedna št. Medij; Doseg Svet24.si; 0

11 Rubrika / Datum Ostalo, 28. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor STA, mv

19 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Linhartovo srečanje

Naslov Zmaga gre v Škofjo Loko

Zaporedna št. Medij; Doseg TV Slovenija 1; 753000 13:06 Trajanje: 1 min

12 Rubrika / Datum Prvi Dnevnik, 28. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor Aščič Jelena

21 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Matiček za najboljšo predstavo Loškemu odru

Zaporedna št. Medij; Doseg Slovenske novice; 336000 Stran: 2 Površina: 34 cm2

13 Rubrika / Datum Dan v novicah, 29. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

22 Teme Linhartovo srečanje

Naslov Ob korenju letos tudi knjižnica

Zaporedna št. Medij; Doseg Svet24; 58000 Stran: 22 Površina: 696 cm2

14 Rubrika / Datum Ostalo, 29. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor J. A.

23 Teme Rastoča knjiga
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Naslov Vrtimo nove ambiente!

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer - Kvadrati; 53000 Stran: 47 Površina: 360 cm2

15 Rubrika / Datum Priloga Kvadrati, 29. 09. 2014

Stran v zbirki Avtor A. J. D.

26 Teme Priznanja JSKD



3 Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

FOTO: Praznik korenja v Velikem
Gabru

27.9.2014 | 19:40
Veliki Gaber - V Velikem Gabru se je danes s
povorko začel tretji praznik korenja, ki ga je
tukajšnja krajevna skupnost organizirala v
sodelovanju s CIK Trebnje, domačimi društvi
ter šolo. Ta kraj je bil v preteklosti
prepoznaven po tej zelenjavi, je povedalJanez

Gabrijelčič, idejni oče projekta Rastoča knjiga, v
katerega ta dogodek sodi, in dodal, da si
želi, da bi po korenju postali prepoznavni v
srednji Evropi.

Toplo septembrsko sonce je veliko
pripomoglo k temu, da je prvi dan letošnjega
praznika korenja minil tako, kot so si vsi
želeli - prijetno in zabavno. V programu, ki
ga je vodila zgovorna domačinka, novinarka
Marjana Grčman, so nastopili učenci
domače šole in zbor animatorjev iz Cerkelj,
na stojnicah je bilo moč kupiti domačo
zelenjavo in druge pridelke, domače
dobrote, palačinke, šolski sklad OŠ Veliki
Gaber je iskal odgovor na vprašanje, koliko
tehta korenje, ki so ga razstavili,
predstavljala se je knjižnica Pavla Golie Trebnje, ki jutri v Velikem Gabru
odpira čisto novo izposojevališče.

Ko smo predsednika KS Veliki Gaber Borisa Praznika vprašali, po čem se
letošnji dogodek loči od prejšnjih, je v šali dejal, da je največja razlika v tem,
da so pred vrati lokalne volitve. To je bilo popolnoma res, saj so se dogodka

2Všeč mi je
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Dolenjskilist.si 27.09.2014

1 / 3

Reach: 0
Country: Slovenija

Kazalo

Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga

Tema: Rastoča knjiga
Tema: Rastoča knjiga



udeležili vsi županski kandidati v Trebnjem, torej aktualni župan Alojzij
Kastelic, Silvester Prpar, Špela Smuk (ona je na stojnici predstavljala tudi
blagovno znamo Dobrote Dolenjske) in Blaž Pavlin, tam je bilo tudi precej
tistih, ki kandidirajo za svetniška mesta.

Poseben gost tokratne priredite je bil predsednik KGZS Cvetko Zupančič, v Veliki
Gaber pa je s soprogo prišel tudi Jože Zupan iz Šentruperta, avtor domačih
razstav rastočih knjig, pa tudi tiste, ki jo imajo v Trebnjem, kot mentor je
sodeloval celo pri postavitvi rastoče knjige Velikega Gabra.

Praznik korenja se bo nadaljeval jutri, ob 10. se bo začel tretji korenčkov
kolesarski maraton, ob 13. pa bodo v nekdanjih prostorih pošte in krajevne
skupnosti odprli knjižnico Ivana Zorca, ki bo delovala kot enota trebanjske
knjižnice, odprta bo ob sredah med 15. in 19. uro.

Foto in tekst: J. A.

‹ nazaj
Galerija
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1 / 3

Reach: 0
Country: Slovenija Kazalo



Radio Slovenija 2, Dobro jutro 27. 09. 2014
Doseg / Reach: 177000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 06:01
Trajanje / Duration: 1 min 1

Podelitev matičkov

RA SLOVENIJA 2, 27.9.2014, DOBRO JUTRO, 6:01

V Postojni se bo z drevišnjo podelitvijo matičkov, nagrad najboljšim igralcem in gledališki predstavi v
celoti končalo letošnje Linhartovo srečanje najboljših ljubiteljskih gledaliških skupin.
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Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje

Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje



Primorski val, Novice 28. 09. 2014
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 08:02
Trajanje / Duration: 1 min 1

Matiček v roke Loškega odra

RADIO PRIMORSKI VAL, 28.09.2014, NOVICE, 08:02

Na 53. Linhartovem srečanju, ki se je nocoj končalo v Postojni, je nagrado matiček za najboljšo predstavo
v celoti prejelo Kulturno društvo Loški oder Škofja Loka za predstavo Igre je konec avtorja Simona Grayja
v režiji Jaše Jamnika. Na festivalu, namenjenemu ljubiteljskim gledališkim skupinam, je sicer tekmovalo
sedem predstav.
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Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje

Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje



Radio Hit, Novice 28. 09. 2014
Doseg / Reach: 61000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 11:03
Trajanje / Duration: 1 min 1

Matička za najboljšo predstavo dobil Loški oder

RADIO HIT, 28.09.2014, NOVICE, 11:03

VLADO KRIVEC: Na 53. Linhartovem srečanju, ki se je sinoči končalo v Postojni, je nagrado matiček za
najboljšo predstavo v celoti prejelo Kulturno društvo Loški oder Škofja Loka za predstavo Igre je konec
avtorja Simona Grayja v režiji Jaše Jamnika. Na festivalu, namenjenemu ljubiteljskim gledališkim skupinam,
je tekmovalo sedem predstav, še tri pa so bile prikazane v spremljevalnem programu. Linhartovo srečanje
vsako leto predstavlja prerez dosežkov ljubiteljske gledališke dejavnosti v Sloveniji. Nanj se lahko prijavijo
vse slovenske ljubiteljske gledališke skupine, ki delujejo na območju Slovenije, v zamejstvu ali tujini.
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Kazalo

Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje

Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje

Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje

Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje



Radio Koper, Jutranjik 28. 09. 2014
Doseg / Reach: 45000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 08:38
Trajanje / Duration: 1 min 1

Končalo se je 53. Linhartovo srečanje

RADIO KOPER, 28.09.2014, JUTRANJIK, 08:38

V Postojni se je sinoči končalo 53. Linhartovo srečanje. Na festivalu, ki je namenjen ljubiteljskim
gledališkim skupinam, je tekmovalo sedem predstav. Nagrado matiček za najboljšo predstavo v celoti je
prejelo Kulturno društvo Loški oder Škofja Loka za predstavo Igre je konec avtorja Simona Grayja v režiji
Jaše Jamnika. Posebno priznanje pa je prejel tudi celotni ansambel gledališke skupine Kulturnega društva
Brce iz Gabrovice pri Komnu za uprizoritev Češpe na figi avtorja Marjana Tomšiča. Linhartovo srečanje
vsako leto predstavlja prerez dosežkov ljubiteljske gledališke dejavnosti v Sloveniji, o letošnji beri pa je
direktor festivala Matjaž Šmalc povedal.
MATJAŽ ŠMALC: Letošnji Linhart je postregel z zelo različnimi predstavami, tako žanrsko kot pa tudi v sami
izvedbi, kar nas v bistvu zelo veseli, zaradi tega, ker ne gremo v eno smer, tudi konec koncev selektorski
vidik tega festivala je očitno bil tudi to, da prikaže, kaj vse se v ljubiteljskem gledališču dogaja.
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Radio Slovenija 1, Druga jutranja kronika 28. 09. 2014
Doseg / Reach: 144000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 07:11
Trajanje / Duration: 2 min 1

Matiček za najboljšo predstavi Loškemu odru

RA SLOVENIJA 1, 28.9.2014, DRUGA JUTRANJA KRONIKA, 7:11

S podelitvijo matičkov, priznanj za najboljše gledališke stvaritve pretekle sezone se je sinoči v Postojni
končalo 53. Linhartovo srečanje, namenjeno ljubiteljskim gledališkim skupinam. Strokovna žirija je
najboljše izbirala med sedmimi tekmovalnimi predstavami. V lanski sezoni se je za nastop na festivalu
potegovalo kar 131 predstav, kar priča o izjemni vitalnosti ljubiteljskega gledališča pri nas. Več v prispevku
Sabrine Mulec.
SABRINA MULEC: Matička za najboljšo predstavo v celoti je prejelo kulturno društvo Loški oder Škofja loka
za predstavo Igre je konec avtorja Simona Grayja, v režiji Jaše Jamnika. Člani žirije so v utemeljitvi zapisali,
da jih je edina dramska predstava na festivalu osupnila, izvedba pa jih je od začetka do konca držala
v popolni pozornosti. Psihološko zapletena tematika je bila zasnova in odigrana natančno, razvidno in
čisto. Član zmagovalne ekipe Jože Dravik.
JOŽE DRAVIK: Dejansko imamo vsi radi teater, to je prvo. Drugo je, kar se mi zdi zelo pomembno, da se
stari pa mladi ne ločujejo, ampak sodelujejo.
MULEC: Poleg tega je žirija podelila še tri matičke in dve posebni priznanji. Matičke za igro Tamari Avguštin
KD Loški oder Škofja Loka, Gregorju Podrečniku Studio A Kulturnega društva Slovenj Gradec in celotnemu
ansamblu gledališke skupine KD Brce Gabroca pri Komnu. Posebni priznanji pa sta šli v roke Sandri Pörš
in Boštjanu Lačnu, članoma gledališke skupine KUD Štefan Kovač Murska Sobota. Direktor festivala, ki ga
je organiziral javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti Matjaž Šmalc je ob koncu povedal…
MATJAŽ ŠMALC: Letošnji Linhart je postregel z zelo različnimi predstavami, tako žanrsko, kot pa tudi
v sami izvedbi, kar nas v bistvu zelo veseli zaradi tega, ker ne gremo v eno smer. Tudi konec koncev
selektorski vidik tega festivala je očitno bil tudi to, da prikaže, kaj vse se v ljubiteljskem gledališču dogaja.
MULEC: In seveda tudi to, po čem vsem segajo ljubiteljski gledališčniki.
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Radio Slovenija 1, Jutranji program 28. 09. 2014
Doseg / Reach: 144000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 08:01
Trajanje / Duration: 1 min 1

Zmagala predstava Igre je konec

RADIO SLOVENIJA 1, 28. 09. 2014, JUTRANJI PROGRAM, 08:01

VODITELJICA: V Postojni se je s sinočnjo podelitvijo nagrad končalo 53. Linhartovo srečanje, namenjeno
ljubiteljskim gledališkim skupinam. V treh festivalskih dneh so, skupaj s spremljevalnim delom, ponudili
10 predstav. V tekmovalnem delu jih je bilo 7. Nagrado Matiček za najboljšo predstavo je prejelo Kulturno
društvo Loški oder Škofja Loka za predstavo Igre je konec avtorja Simona Graya v režiji Jaše Jamnika.
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Radio Slovenija 2, Val 202 28. 09. 2014
Doseg / Reach: 177000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 08:31
Trajanje / Duration: 1 min 1

Podelili nagrade Linhartovega srečanja

RADIO SLOVENIJA 2, 28. 09. 2014, VAL 202, 08:31

GREGOR BUDAL (voditelj): V Postojni se je s sinočnjo podelitvijo nagrad končalo 53. Linhartovo srečanje
ljubiteljskih gledaliških skupin. Matička za najboljšo predstavo je prejelo Kulturno društvo Loški oder
Škofja Loka za predstavo Igre je konec Simona Graya v režiji Jaša Jamnika. Član skupine Jože Drabik.
JOŽE DRABIK (član skupine KD Loški oder): Dejansko imamo vsi radi teater. To je prvo. Drugo je, kar se
mi zdi zelo pomembno, da se stari in mladi ne ločuje, ampak sodelujejo.
BUDAL: Žirija je podelila še tri Matičke za igro in posebni priznanji.
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Oder

"Edina dramska predstava na festivalu nas je

osupnila," je v utemeljitvi nagrade zapisala žirija.

Foto: JSKD

"Marianne je zadnja vloga Tamare Avguštin na

loškem odru, preden je bila sprejeta na AGRFT.
V svoji vlogi je dosegla, da se ji čudimo, jo

maramo, držimo pesti zanjo, da nam je zoprna.
Skratka, polnokrvna vloga mlade igralke. Njena
postava, njena hoja in njen govor so natančno
izoblikovani in je izvrstna soigralka. Že samo s

svojim prihodom ustvari atmosfero. S pomočjo
duhovitega dialoga nas osvoji in nas do konca ne

izpusti." Foto: JSKD

Zmagovalka
Linhartovega srečanja
"postavlja izziv
prihodnji
ustvarjalnosti"

Matička za najboljšo predstavo dobil Loški oder

28. September 2014 ob 12:54

RadovljicaMMC RTV SLO

Na 53. Linhartovem srečanju, festivalu,

namenjenem ljubiteljskim gledališkim skupinam,
je nagrado matiček za najboljšo predstavo v

celoti prejelo Kulturno društvo Loški oder
Škofja Loka za predstavo Igre je konec v režiji

Jaše Jamnika.

Zmagovalno predstavo je med sedmimi izbrala

strokovna žirija; sestavljali so jo igralka in nosilka
Borštnikovega prstana Jožica Avbelj ter igralca
Vlado Novak in Ana Ruter. V treh festivalskih

dneh so si skupaj s spremljevalnim delom srečanja
ogledali deset predstav.

"Edina dramska predstava na festivalu nas je
osupnila. Izvedba Loškega odra nas je od začetka
do konca držala v popolni pozornosti. Psihološko
zapletena tematika je bila zasnovana in odigrana

natančno, razvidno in čisto. Igralski ansambel je
ustvaril optimalni ritem predstave in ga dosledno
držal. Uživali smo ob raznovrstnih igralskih
podobah in njihovih usodah. Vsak igralec je

impostiral svoj lik v celoto zgodbe na svojstven
način. Nastala je uprizoritev, ki je s svojo
kakovostjo postavila izziv sebi in prihodnji

ljubiteljski gledališki ustvarjalnosti," je v svoji
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"Igralski ansambel KD Brce iz Gabrovice pri

Komnu je izpričal neverjetno odrsko radoživost in
igralski šarm. Pod vodstvom Sergeja Verča in

Minu Kjuder so nas prepričali s skrbno

pretehtanim in odmerjenim igralskim izrazom. To
ni le priznanje za tako imenovano ansambelsko

igro, ampak tudi priznanje prav vsakemu

posamezniku v tej igralsko izenačeni in živahni
uprizoritvi." Foto: JSKD

Sorodne novice

24. September 2014
53. Linhartovo srečanje: Kdo si bo letos prislužil

matičke?

utemeljitvi zapisala žirija.

Igralsko so izstopali
Poleg tega so podelili še tri matičke za igro in dve

posebni priznanji. Matičke za igro so prejeli Tamara
Avguštin za vlogo Marianne v zmagovalni predstavi,
Gregor Podričnik iz KD Slovenj Gradec, Studio A

za vloge Maca, Isabel, Glorie in Žene v predstavi
Ljubezenske in šaljive slike al fresco avtorja Joseja
Luisa Alonsa de Santosa ter celotni ansambel
gledališke skupine KD Brce iz Gabrovice pri

Komnu za uprizoritev Češpe na figi avtorja Marjana
Tomšiča.

Posebni priznanji sta dobila Sandra Pörš in Boštjan
Lačen za vlogi gostilničarke Lidije in hišnika Gustija

v uprizoritvi Tokrat res republika avtorja Aleša
Nadaija v izvedbi gledališke skupine KUD Štefan
Kovač Murska Sobota.

Iz gole ljubezni do gledališča
Linhartovo srečanje vsako leto predstavlja prerez
dosežkov ljubiteljske gledališke dejavnosti v
Sloveniji. Nanj se lahko prijavijo vse slovenske
ljubiteljske gledališke skupine, ki delujejo v Sloveniji,

v zamejstvu ali tujini. Selektor je bil Marko Bratuš.
"Zelo sem presenečena nad pridnostjo, nad skupnostjo, ki jo znajo ljubiteljski gledališčniki
ustvariti,"  je ob sklepu festivala komentirala predsednica žirije Jožica Avbelj. "Vesela sem, da je toliko
prave ljubezni. To čutim. Z veseljem sem gledala predstave; zato mi srce bije močneje in hitreje in je
veselo in bo zdaj igralo še z večjim veseljem."

Matička za igro v predstavi Ljubezenske in šaljive slike al fresco avtorja Jose Luis Alonsa de Santosa za
vloge Maca, Isabel, Glorie in Žene dobi Gregor Podričnik iz KD Slovenj Gradec, Studio A. Foto: JSKD
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KUD Štefan Kovač slavil na Festivalu gledaliških
skupin Slovenije

Na Festivalu gledaliških skupin Slovenije posebna nagrada za KUD Štefan Kovač

S podelitvijo matičkov, priznanj za najboljše gledališke
stvaritve pretekle sezone, se je v Postojni nedavno
končalo 53. Linhartovo srečanje, festival gledaliških
skupin Slovenije in zamejstva, ki ga pripravlja Javni sklad
RS za kulturne dejavnosti.

Priznjanja gledališnikom KUD Štefan
Kovač
Žirija je podelila tudi dve posebni priznanji, in sicer Sandri
Pörš in Boštjanu Lačnu za vlogi gostilničarke Lidije in
hišnika Gustija v uprizoritvi Tokrat res republika avtorja
Aleša Nadaija v izvedbi gledališke skupine KUD Štefan
Kovač Murska Sobota.

Letošnji selektor dramaturg, režiser, scenarist in umetniški
vodja Gledališča Glej Marko Bratuš je izmed 27 predstav, ki

53 osebam je to všeč. Pridruži se da vidiš kaj je všeč tvojim prijateljem.Všeč mi je Deli z ostalimi
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so se z občinske uvrstile na regionalno raven za zaključni
festival v Postojni izbral tudi predstavo prekmurskih
gledališčnikov, Tokrat res republika.
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 facebook

Matička za najboljšo predstavo
dobil Loški oder

Na 53. Linhartovem srečanju, ki se je včeraj zvečer končalo v Postojni, je

nagrado matiček za najboljšo predstavo v celoti prejelo Kulturno društvo

Loški oder Škofja Loka za predstavo Igre je konec avtorja Simona Grayja

v režiji Jaše Jamnika. Na festivalu, namenjenemu ljubiteljskim

gledališkim skupinam, je tekmovalo sedem predstav.

Zmagovalno predstavo je izbrala strokovna žirija v sestavi igralka in nosilka Borštnikovega

prstana Jožica Avbelj (predsednica), igralec Vlado Novak in igralka Ana Ruter, ki si je v treh

festivalskih dneh skupaj s spremljevalnim delom srečanja ogledala deset predstav. "Edina

dramska predstava na festivalu nas je osupnila. Izvedba Loškega odra nas je od začetka do

konca držala v popolni pozornosti. Psihološko zapletena tematika je bila zasnovana in

odigrana natančno, razvidno in čisto. Igralski ansambel je ustvaril optimalni ritem predstave

in ga dosledno držal. Uživali smo ob raznovrstnih igralskih podobah in njihovih usodah. Vsak

igralec je impostiral svoj lik v celoto zgodbe na svojstven način. Nastala je uprizoritev, ki je s

19N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Svet24.si 28.09.2014

1 / 2

Reach: 0
Country: Slovenija

Kazalo

Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje

Tema: Linhartovo srečanje
Tema: Linhartovo srečanje



svojo kvaliteto postavila izziv sebi in prihodnji ljubiteljski gledališki ustvarjalnosti," je, kot je

sporočil organizator srečanja - Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, v utemeljitvi zapisala

žirija. Poleg tega je podelila še tri matičke za igro in dve posebni priznanji. Matičke za igro so

prejeli Tamara Avguštin za vlogo Marianne v zmagovalni predstavi, Gregor Podričnik iz KD

Slovenj Gradec, Studio A za vloge Maca, Isabel, Glorie in Žene v predstavi Ljubezenske in

šaljive slike al fresco avtorja Joseja Luisa Alonsa de Santosa ter celotni ansambel gledališke

skupine KD Brce iz Gabrovice pri Komnu za uprizoritev Češpe na figi avtorja Marjana

Tomšiča. Posebni priznanji sta dobila Sandra Pörš in Boštjan Lačen za vlogi gostilničarke

Lidije in hišnika Gustija v uprizoritvi Tokrat res republika avtorja Aleša Nadaija v izvedbi

gledališke skupine KUD Štefan Kovač Murska Sobota. Linhartovo srečanje vsako leto

predstavlja prerez dosežkov ljubiteljske gledališke dejavnosti v Sloveniji. Nanj se lahko

prijavijo vse slovenske ljubiteljske gledališke skupine, ki delujejo na območju Slovenije, v

zamejstvu ali tujini. Selektor je bil Marko Bratuš.
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TV Slovenija 1, Prvi Dnevnik 28. 09. 2014
Doseg / Reach: 753000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 13:06
Trajanje / Duration: 1 min 1

Zmaga gre v Škofjo Loko

TV SLOVENIJA 1, 28.09.2014, PRVI DNEVNIK, 13.06

JELENA AŠČIĆ: Na 53 Linhartovem srečanju, ki je namenjeno ljubiteljskim gledališkim skupinam, je
nagrado Matiček za najboljšo predstavo v celoti prejelo kulturno društvo Loški Oder Škofja Loka za
predstavo Igre je konec. V Postojno je bilo letos povabljenih le sedem od nekaj več kot 130 prijavljenih
gledaliških skupin. Tokratno srečanje je v znamenju družbeno kritičnih komedij, ki jim ne manjka pikrosti.
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Matiček za najboljšo predstavo Loškemu odru
POSTOJNA - V soboto se je v Postojni končalo 53. Linhar-
tovo srečanje, festival, namenjen ljubiteljskim gledališkim
skupinam. Nagrado matiček za najboljšo predstavo je prejelo
Kulturno društvo Loški oder Škofja Loka za predstavo Igre je
konec avtorja Simona Graya v režiji Jase Jamnika. Zmagovalno
predstavo je izbrala strokovna žirija pod vodstvom igralke in
nosilke Borštnikovega prstana Jožice Avbelj, sestavljala pa sta
jo še igralec Vlado Novak in igralka Ana Ruter. Žirija si je v
treh festivalskih dneh skupaj s spremljevalnim delom srečanja
ogledala deset predstav.
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PRAZNIK KORENJA

Ob korenju
letos tudi
knjižnica
VELIKI GABER V preteklosti je bil znan po pride-
lavi korenja, zdaj naj bi tudi zaradi praznika, ki
so ga pretekli konec tedna posvetili tej zelenjavi,
postal prepoznaven v Evropi.
Letošnji praznik korenja se je
začel v soboto, 27. septembra, s
sprevodom domačih društev in
tamkajšnje osnovne šole, stojni-
cami in glasbenim programom,
zaključil pa seje v nedeljo. Takrat
so se kolesarji podali na Korenč-
kov maraton, popoldne pa so od-
prli novo Knjižnico Ivana Zorca.

Stara knjižnica je v majhni sobici
krajevne zgradbe nekaj let delova-
la v okviru upokojenskega društva,
zdaj pa ji je tamkajšnja krajevna sku-
pnost namenila celotno nadstropje.
Postala je enota Knjižnice Pavla Golie
Trebnje, odprta pa bo vsako sredo
med 15. in 19. uro.

Praznik korenja so v Velikem Ga-
bru pripravili že tretje leto zapored,
organizirala pa ga je Krajevna sku-
pnost Veliki Gaber v sodelovanju s
Centrom za izobraževanje in kulturo
Trebnje, ki je nosilec projekta Rasto-
ča knjiga - del tega je tudi ta praznik.
Sodelovala pa so prav tako domača
društva in šola.

Toplo septembrsko sonce je vseka-
kor precej pripomoglo k temu, da je
letošnji korenčkov praznik minil tako,
kot so si vsi želeli - prijetno in zabav-
no.Vsobotnem programu, ki ga je vo-
dila zgovorna domačinka, novinarka
Marjana Grčman, so nastopili učenci
domače šole in zbor animatorjev iz
Cerkelj, na stojnicah je bilo mogoče
kupiti domačo zelenjavo (seveda je
bilo v ospredju korenje) in druge pri-
delke, domače dobrote, palačinke,
šolski sklad OŠ Veliki Gaber pa je iskal
odgovor na vprašanje, koliko tehta
korenje, ki so ga razstavili. Predstavila
seje tudi Knjižnica Pavla Golie Trebnje.

Poseben gost prireditve je bil pred-
sednik Kmetijsko-gozdarske zbornice
Slovenije Cvetko Zupančič, v Veliki
Gaber pa je s soprogo prišel tudi Jože
Zupan iz Šentruperta, avtor petih raz-
stav Rastoče knjige. Predsednik KS
Veliki Gaber Boris Praznik je napove-
dal, da se bodo v njihovem kraju tudi
v prihodnje posvečali korenju, in tudi
ta oraznik nameravajo ohraniti. (J. A.)

»PO DOMAČI ZELENJAVI JE ŠE VEDNO VELIKO
POVPRAŠEVANJA, VSAK PRIDELEK IMA PROMOTORJA,

IN KDOR JE PRVI, JE V PREDNOSTI.«
Cvetko Zupančič 23N

ar
oč

ni
k:

 J
AV

N
I S

KL
AD

 R
S 

ZA
 K

U
LT

U
R

N
E 

D
EJ

AV
N

O
ST

I
O

bj
av

e 
so

 n
am

en
je

ne
 in

te
rn

i u
po

ra
bi

 v
 s

kl
ad

u 
z 

od
lo

čb
am

i Z
AS

P 
in

 s
e 

br
ez

 s
og

la
sj

a 
im

et
ni

ka
 p

ra
vi

c 
ne

 s
m

ej
o 

pr
os

to
 ra

zm
no

že
va

ti 
in

 d
is

tri
bu

ira
ti!

Kl
ip

in
g 

d.
o.

o.

Kazalo

Tema: Rastoča knjiga
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PRIHAJA AMBIENT - SEJEM POHIŠTVA

Vrtimo nove ambiente!
Med 7. in 12. oktobrom v Ljubljano vabi Ambient Ljubljana - sejem pohištva: top priznanja,
top ideje in zlata plaketa revije Naš dom

Ambient Ljubljana - sejem pohi-
štva bo tudi letos odprl vrata
prihodnji mesec. Na njem bodo
od 7. do 12. oktobra domači in tuji
razstavljavci predstavljali vse vrste
pohištva, svetil, dekorativnih tka-
nin in dodatkov za opremo doma.
Ponujeno bo strokovno svetova-
nje, vabili bodo popusti, nekatere
bo mogoče uveljaviti še celih pet
mesecev po sejmu. Tokratni 25.
sejem Ambient bo znova vrtel
nove ambiente, letos z nekaterimi
osveženimi in novimi projekti:

Top 5 - priznanja za pet najboljših
in Top of the top - za najboljše-
ga med temi petimi podeljuje
Gospodarsko razstavišče za
najbolj inovativne in kreativne
izdelke med razstavljenimi na
sejmu. Izbrala jih bo mednarodna
komisija, na ogled pa bodo posta-
vljeni na izpostavljenem mestu
ves čas sejma.

Top ideje - razstava in borza mla-
dih večinoma še neprepoznavnih
oblikovalcev in arhitektov na
področju ambientalne kulture.
Daje jim možnost, da se predsta-
vijo industriji pa tudi širši javnosti.

Letos sodelujejo tudi ustvarjalci iz
sosednje Hrvaške.

KOMU ZLATA PLAKETA
REVIJE NAŠ DOM
Zlato plaketo Večerove revije
Naš dom, ki velja za najstarejše
slovensko priznanje v pohištveni
stroki in ga uredništvo podeljuje
za pohištvo proizvajalca, s kate-
rim je mogoče delno ali v celoti
najbolj funkcionalno opremiti sta-
novanje, je lani na sejmu Ambient
prejelo Mizarstvo Jezeršek iz
Gorenje vasi. Zaslužilo si gaje
za stopnice s funkcionalnim
regalom, kamor lahko zložimo
na primer knjige. Zlata plaketa,
ki jo je uredništvo začelo podelje-
vati pred mnogimi leti na Sajmu
nameštaja v Beogradu, največjem
jugoslovanskem pohištvenem
dogodku, bo podeljena tudi letos.
Komu, se bo komisija uredništva
odločila po podrobnem ogledu
prvi dan sejma.

POSTAVLJENO V OSPREDJE
Omenimo še razstavo Sodobno
nizozemsko in italijansko
oblikovanje pa Design week,

raznotere dogodke v organizaciji
Gospodarskega razstavišča in
Zavoda Big na Ambientu Ljubljana
in Mesecu oblikovanja- razstave,
delavnice in predstavitve na različ-
nih lokacijah v Ljubljani.

Pripravljajo tudi predavanja
in delavnice za strokovno in
širšo javnost v sodelovanju z
Regionalnim centrom kreativne
ekonomije, italijansko ambasado,
Društvom inženirjev in tehnikov
lesarstva Ljubljana. V torek, 7.
oktobra, bo ob 14. uri v Galeriji
okrogla miza Izkušnja italijan-
skega oblikovanja. Dogodek bo
izveden v okviru Italijanskega
festivala 2014, ki v Sloveniji pro-
movira blagovne znamke Made in
ltaly. Namenjen bo oblikovalcem,
arhitektom, podjetjem, izobraže-
valnim ustanovam, strokovnemu
tisku in ljubiteljem oblikovanja.

UGODNOSTI ZA OBISKOVALCE
Za obiskovalce sejma Ambient
Ljubljana 2014je parkiranje na
parkirišču Emonika do zapolni-
tve parkirnih mest vključeno v
ceno vstopnice. Vstopnico bodo

morali shraniti vse do konca
obiska sejma, saj jo bo treba
predložiti ob izhodu s parkiri-
šča; zagotovljen je brezplačen
prevoz z mestnim avtobusom:
s kupljeno sejemsko vstopnico
je za obiskovalce sejma vožnja z
avtobusom Ljubljanskega potni-
škega prometa s postajališča
na Gospodarskem razstavišču
brezplačna; cenejše vstopnice v
okviru Design VVeeka Ljubljana:
za obiskovalce, ki se nameravajo
udeležiti več dogodkov na Tednu
oblikovanja Ljubljana, je ob
nakupu vstopnice za en dogodek
vstopnica za drugega cenejša za
30 odstotkov; na spletni strani
Kuponko.si so na voljo vstopnice
s posebnimi popusti (od 15. sep-
tembra do 6. oktobra); obiskoval-
ci ob nakupu vstopnice prejmejo
katalog Ambient Ljubljana 2014.

Sejem bo odprt od 7. do 11.
oktobra med 10. in 20. uro, 12.
oktobra pa od 10. do 18. ure. Več
informacij najdete na www. pohi-
štveni- sejem. si.

(AJD)

LEVO Lan je zlato plaketo revije
Naš dom za rajbolj fun .cionalen
izdelek na sejmu Ambient
Ljubljana od urednika Dušana
VVdldhullei apiejelo VIzdtsLvu
lezeršek 7as i jžilo si gaje za sto-
pnice s funkcionalnim regalom

26N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo

Tema: Priznanja JSKD
Tema: Priznanja JSKD

Tema: Priznanja JSKD
Tema: Priznanja JSKD

Tema: Priznanja JSKD
Tema: Priznanja JSKD

Tema: Priznanja JSKD
Tema: Priznanja JSKD

Tema: Priznanja JSKD
Tema: Priznanja JSKD

Tema: Priznanja JSKD
Tema: Priznanja JSKD


	Kazalo
	FOTO: Praznik korenja v Velikem Gabru, Dolenjskilist.si
	Podelitev matičkov, Radio Slovenija 2
	Matiček v roke Loškega odra, Primorski val
	Matička za najboljšo predstavo dobil Loški oder, Radio Hit
	Končalo se je 53. Linhartovo srečanje, Radio Koper
	Matiček za najboljšo predstavi Loškemu odru, Radio Slovenija 1
	Zmagala predstava Igre je konec, Radio Slovenija 1
	Podelili nagrade Linhartovega srečanja, Radio Slovenija 2
	Zmagovalka Linhartovega srečanja "postavlja izziv prihodnji ustvarjalnosti", RTVSLO.si
	KUD Štefan Kovač slavil na Festivalu gledaliških skupin Slovenije, Sobotainfo.com
	Matička za najboljšo predstavo dobil Loški oder, Svet24.si
	Zmaga gre v Škofjo Loko, TV Slovenija 1
	Matiček za najboljšo predstavo Loškemu odru, Slovenske novice
	Ob korenju letos tudi knjižnica, Svet24
	Vrtimo nove ambiente!, Večer - Kvadrati

